БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 февраля  2020 г.				                                             № 187

г.Бийск

 (
О

внесении изменений в решение Бийского районного Сов
ета народных депу
татов

 от 31.10.2016 г. № 213
)

В соответствии со ст.346 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение от 31.10.2016 г. № 213 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Бийского района».
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                    С.В. Демиденко

                                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                 Решением Бийского районного
                                                                           Совета народных депутатов
                                                                           от 18.02.2020 г. № 187

Внести в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 31.10.2016 г. №213 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Бийского района» следующие изменения:
1. В приложении №3 "Коэффициент "Б", учитывающий виды деятельности" пункт 1.43 изложить в следующей редакции:
	Виды деятельности
	Размер коэффициента

	1.43 Деятельность в области фотографий
	1

2. В Приложении №4 "Коэффициент "В", учитывающий ассортимент реализуемых товаров":

2.1. В таблице 1 «Для розничной торговли, осуществляемой через объекты нестационарной торговой сети» строку 1 изложить в следующей редакции:

	Виды реализуемых товаров
	Размер коэффициента

	1. Табачные изделия;  изделия из кожи;  автозапчасти и автопринадлежности <*>
	1

2.2. В таблице 3 «Для розничной торговли, осуществляемой через объекты стационарной торговой сети, имеющей торговые залы»   строку 1 изложить в следующей редакции:

	Виды реализуемых товаров <*>
	Размер коэффициента

	1.  Мебель;  транспортные  средства;  ювелирные  изделия; верхняя   одежда  из   натуральной   кожи;   автозапчасти   и автопринадлежности; бытовая радиоэлектронная аппаратура, бытовые машины и приборы, оргтехника, телефоны; оружие и патроны к нему; строительные материалы и сантехника; продовольственные товары
	1